
1/2

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), 
župan Istarske županije dana 30. travnja 2025. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izmjeni Zaključka o imenovanju tima za provedbu

projekta Istarske županije SF.2.4.06.06.0051 MOZAIK 7

1. U Zaključku o imenovanju tima za provedbu projekta Istarske županije 
SF.2.4.06.06.0051 MOZAIK 7 oznake KLASA: 602-01/24-02/81 URBROJ: 2163-
05/12-24-21 od 18. prosinca 2024. godine, točke 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

2. U tim za provedbu projekta Istarske županije SF.2.4.06.06.0051 MOZAIK 7, 
odabranog projekta Ministarstva znanosti i obrazovanja u okviru poziva za dodjelu 
bespovratnih sredstava Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih komunikacijskih 
posrednika učenicima s teškoćama u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim 
odgojno-obrazovnim ustanovama - faza VII, imenuju se:

• Dea Blažina, magistra ekonomije, viša stručna suradnica za projekte u Upravnom 
odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije, voditeljica projekta

• Monika  Bastijanić, stručna specijalistica inženjerka prometa, viša stručna suradnica 
za opće poslove i projekte u Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije, koordinatorica projekta

• Sara Benčić, magistra poslovne ekonomije, viša stručna suradnica za projekte u 
Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije, 
koordinatorica projekta

3. Imenovane službenice iz točke 2. ovog Zaključka zadužuju se da do 26. kolovoza 
2027. godine obavljaju poslove provedbe projekta Istarske županije 
SF.2.4.06.06.0051 MOZAIK 7, i to:

- Dea Blažina – u djelomičnom radnom vremenu (50%)
- Monika Bastijanić – u djelomičnom radnom vremenu (50%)
- Sara Benčić – u punom radnom vremenu (100%) 

Plaća Dee Blažina i Monike Bastijanić financirat će se iz sredstava Projekta razmjerno 
broju radnih sati koje će službenice utrošiti za provedbu navedenog Projekta. Preostali 
dio radnog vremena (50%) imenovane službenice obavljat će poslove sukladno 
Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela za obrazovanje, sport i tehničku kulturu 
Istarske županije.

Plaća Sare Benčić financirat će se iz sredstava Projekta. 

4. U preostalom djelu Zaključak označen u točki 1. ostaje nepromijenjen. 

5. Ovaj Zaključak o izmjenu Zaključka stupa na snagu dana 28.04.2025. godine. 

KLASA/CLASSE: 602-01/24-02/81
URBROJ/N:PROT: 2163-05/12-25-39
Pula – Pola, 30. travnja 2025.



2/2

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Dei Blažina, dea.blazina@istra-istria.hr 
2. Moniki Bastijanić, monika.bastijanic@istra-istria.hr 
3. Sari Benčić, sara.bencic@istra-istria.hr
4. Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
5. Upravnom odjelu za proračun i financije Istarske županije
6. Pismohrana - ovdje
 

mailto:dea.blazina@istra-istria.hr
mailto:monika.bastijanic@istra-istria.hr
mailto:sara.bencic@istra-istria.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-05-07T08:31:39+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




